
Zarządzenie nr 335/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 291/2021 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2022/2023, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia nr 298/2021 z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 291/2021 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 2 w zw. z § 68 ust. 2 Statutu APS, przyjętego uchwałą Senatu 

APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., oraz na podstawie art. 72 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 291/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na 

rok akademicki 2022/2023, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia nr 

298/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 291/2021 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2022/2023, nadając mu nowe następujące 

brzmienie: 

„§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) dr Marlena Grzelak-Klus -Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej; 



2) mgr Aleksandra Mazurek – sekretarz Komisji Rekrutacyjnej; 

3) dr Magdalena Świercz-Wojteczek; 

4) dr Wiktor Wolman; 

5) dr Małgorzata Zambrowska; 

6) mgr Małgorzata Wyszyńska; 

7) Ewa Burska; 

8) Dorota Gołuch; 

9) mgr Katarzyna Wyszomirska; 

10) Maja Mazurek– przedstawiciel studentów.” 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Zarządzenia Rektora APS nr 291/2021 w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2022/2023, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2022 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


